
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO il CIR Campania del 23/07/2020 Art. 4 comma 2 concernente le utilizzazioni del personale docente educativo e ATA per l’a.s. 2020/2021; 

VISTE le ulteriori istanze di ottimizzazione presentate dai docenti; 

VERIFICATA la disponibilità delle ore oggetto di richiesta di ottimizzazione; 

ADOTTATO come criterio prioritario l’ottimizzazione del completamento con priorità nella scuola di completamento, poi nel comune di titolarità, poi nei 

comuni viciniori indicati in domanda e, a parità di condizioni, privilegiando l’anzianità anagrafica dei richiedenti; 

D E C R E T A 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, che i docenti di seguito riportati presteranno servizio per l’a.s. 2020/21, nelle sedi di seguito 

indicate, previa verifica da parte dei dirigenti scolastici dell’unicità del docente in classe . 

 

 
* PREVIA VERIFICA, DA PARTE DEL D.S., DELL'UNICITA' DEL DOCENTE IN CLASSE . 

 

Le ore liberate nelle scuole di completamento per effetto delle ottimizzazioni saranno trattate successivamente. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare agli interessati il movimento che li riguarda.        

 

                                                                                                                                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                               Dott.ssa Monica Matano 

COGNOME E NOME
DATA DI 

NASCITA
CL.C. TITOLARE ORE OTTIMIZZA CON ORE LASCIA ORE

ANNUNZIATA ROSARIO 08/01/1983 A001 SAMM8AX01T BELLIZZI "GAURICO" 14 SAMM8AX01T BELLIZZI "GAURICO" 4
SAMM83901P BATTIPAGLIA "SANDRO 

PENNA"
4

VERDERESE EMILIA 24/07/1962 A028
SAMM89201G FISCIANO LANCUSI  "DE 

CARO"
15 SAMM857018 - GIFFONI VALLE PIANA   3 SAMM8BR014 NOCERA INF. V IST. COMPR. 3 *

D'AMORA SEBASTIANO 05/05/1982 A028 SAMM8AE016 BATTIPAGLIA "FIORENTINO" 9 ORE RICHIESTE GIA' OTTIMIZZATE

NIGRO ANNAMARIA 12/07/1969 A022 SAMM8B9014 SA - I.C. "MONTERISI" (A.P.) 10 SAMM81801N SALERNO  GIOVI - OGLIARA 8
SAMM8A801N SA - I.C.  - "VICINANZA" SM 

PIRRO
8

ANDREOZZI ELIANA 02/09/1978 A022
SAMM88801X PONTECAGNANO F. - I.C. 

"MOSCATI"
9

SAMM8A801N SA - I.C.  - "VICINANZA" SM 

PIRRO
3

SAMM8AS01P BATTIPAGLIA - I.C. 

"SALVEMINI"
3 *

MELE PAOLA 05/08/1973 A022
SAMM18900L - SALERNO CONVITTO 

NAZIONALE
14

SAMM8A801N SA - I.C.  - "VICINANZA" SM 

PIRRO
4 SAMM8BY029 VIETRI SUL MARE "A.PINTO" 4

D'ONOFRIO GIANFRANCO 24/06/1959 A030
SAMM8BK019 PONTECAGNANO F.  - I.C. 

"PICENTIA" 
14

SAMM8BK019 PONTECAGNANO F.  - I.C. 

"PICENTIA" 
4 SAMM87701D S.CIPRIANO PIC. 4


		2020-08-21T08:27:15+0000
	MATANO MONICA


		2020-08-21T11:29:25+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0012351.21-08-2020




